constabiliendum; immo, non desistemus seiunctos fratres leniter reve-

renterque convenire, qui serena et amica non recusent colloquia, atque, 

de eorum magis commodo quam de Nostro honore solliciti, una simul 

quaeremus, quibus modis ac viis fraterna coniunctio restituatur, in 

fidei unitate et in mutua caritatis necessitudine innixa, prout Christus 

Ecclesiae suae praescripsit. 

Qua data opportunitate, propensam voluntatem Nostram ipsis liben

tissime ostendimus, iisdemque paterno animo adsumus, eorum sive 

gaudia sive anxias sollicitudines participantes. Atque Deum etiam atque 

etiam pro illis praesertim deprecamur, qui de sua praesenti condicione 

timore afficiuntur, ut, amotis periculis, ii suis iuribus, quae etiam natu

rae lege innituntur, in libertate, in securitate et in pace ubique fruantur. 

Interea, iam nunc animo gaudium praecipimus, quo complebimur, 

cum Episcoporum agmina Romae tertio simul congregata in proxima 

Concilii sessione conspiciemus. Ubi primum singulae Commissiones 

Concilii schemata, ad pressam adstrictamque formam egregia sollici 

tudine redacta, accurate recognoverint, prae oculis habitis quae ipsi 

Episcopi iam significaverunt, ea ad Concilii Patres sedulo mittentur, ut 

eadem suo commodo attenteque perpendant atque considerent ; ii pariter 

certiores fient, qua ratione singula schemata, prout eorum proprietas 

et forma postulant, in publicis Oecumenicae Synodi coetibus sive exami

nanda sive probanda sint. 

7 Cfr. Ephes, o, 27. 
s Cfr. S. Leonis I Sermo XXI, 3; P.L. 54, 192. 
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Quae dum diligenter apparantur, christifideles omnes sive precibus 
et voluntarias paenitentiae operibus communes hosce labores prosequan
tur, sive opportunis rationibus de Concilii argumentis certiores fiant, 
praesertim per scripta typis edita atque per accommodas explicationes. 

Concilii pariter Peritos, viros animi dotibus ac sapientia praestantes, 
paterna benevolentia complectimur, qui ad tantum honorem et onus 
vocati sunt. Officii sui optime conscii, demandatum sibi munus fideliter 
servent; Concilii utilitatibus, quae uniuscuiusque commodis antefe-
rantur oportet, exemplis vitae, verbis et scriptis, si opus est, faveant, 
ut, Concilii primoribus obtemperantes, magni huius incepti exitum, 
auxiliatrice praestita opera, pro sua"parte promoveant atque deproperent. 

Ecce, venerabiles Fratres, fiduciae plena verba, quae, appropin-
quantibus Spiritus Sancti sollemnibus, ad omnes Episcopos facere ex 
animo percupimus. Tam gravi inceptioni, ad quam omnes homines sum
ma exspectatione oculos convertunt, consiliisque nostris aspiret Deus, 
totius gratiae et bonitatis fons atque principium. Dulcissima Virgo 
Maria, ad cuius redolentes floribus aras proximo mense Maio fideles 
omni cum veneratione concurrent, adsit nobis, sicut Apostolis in Hiero
solymitano Cenáculo materna caritate animum addidit eosque solata 
est; adsint S. Ioseph, Oecumenicae Synodi benevolentissimus praestes, 
S. Petrus, quem Christus « amoris sui nobis velut vicarium » reliquit,9